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Spia / Spiona soffitto 
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Apparecchio da incassare a soffitto. Fornito con anello in 
acciaio inox e anello in alluminio con staffe per fissaggio. Filtri in
vetro colorato a richiesta per una illuminazione ad effetto.

Ceiling recessed. Round stainless steel trim. Aluminum ring 
with adjustable bracket for mounting. Coloured glass filters 
available for lighting effects.
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CERTIFICAZIONI

CERTIFICATION
  

LEDLAB
L I G H T  I D E A S

TM versioni led disponibili: 3000 K / 4000 K
LEDs available: 3000 K / 4000 K

GRADO DI PROTEZIONE 

IP / IK RATING

Microspia e midispia: IP 67 / IK 07 - Spia: IP 65 / IK 10 - Spiona: IP 66 / IK 10
Microspia e midispia: IP 67 / IK 07 - Spia: IP 65 / IK 10 - Spiona: IP 66 / IK 10

CLASSE DI ISOLAMENTO

CLASSIFICATION

classe l  
class l

CORPO

BODY

alluminio pressofuso EN AB 44100 alta resistenza all’ ossidazione  
die-cast aluminium EN AB 44100 high resistance to oxidation 

FISSAGGIO

MOUNTING aluminium ring with adjustable bracket for false ceiling 

DIFFUSORE

DIFFUSER

vetro sodico calcico temprato Microspia 8 mm - Midispia 5 mm - Spia 12 mm 

soda-lime tempered glass Microspia 8 mm - Midispia 5 mm - Spia 12 mm

VITERIA ESTERNA

EXTERNAL FIXINGS

inox A4-70 trattata in soluzione lubrificante idrorepellente con alto potere antiossidante. 
Il trattamento assicura la facile apertura del prodotto durante la manutenzione  

stainless steel A4-70 treated with highly antioxidant water-repellent lubricating solution.  
The  treatment ensures easy opening of the product for maintenance

GUARNIZIONI

SEALING GASKET

silicone ricotto  
silicone

ENTRATA CAVO  

                                             

CABLE ENTRY

Microspia: pressacavo M16 Ø 5/10mm - Midispia: pressacavo M16 Ø 5/10mm 
Spia / Spiona: entrata doppia con passacavi in silicone Ø 10/14mm                                   

Microspia: cable gland M16 Ø 5/10mm - Midispia: cable gland M16 Ø 5/10mm
Spia / Spiona: double by silicone bushing Ø 10/14mm

LAMPADINA

LAMP

esclusa (Led incluso) 
not included (Led integral)

FINITURA

FINISH

verniciatura in polveri poliestere ad alta resistenza ai raggi UV ed alla corrosione - acciaio inox AISI 316L sp.2 mm 
powder coating polyester high resistance to UV and oxidation - 2 mm. thickness AISI 316L stainless steel
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Microspia soffitto

IP67

IP67

IP67

IK07

IK07

IK07

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

Midispia soffitto

5955.CAM.T.15     10 W 1 Led 3000 K 800 lm  

5955.CBM.T.15     10 W 1 Led 4000 K 895 lm
max 350 mA DC
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore remoto SELV non incluso 
remote SELV led driver not included

6624.BUF.T.15     18 W 1 Led 3000 K 1957 lm  

6624.BVF.T.15     18 W 1 Led 4000 K 2045 lm
max 500 mA DC
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore remoto SELV non incluso 
remote SELV led driver not included

5955.49X.T.15     20 W QR-CB GU4 320 lm  
12 V DC
vetro trasparente clear diffuser 
trasformatore remoto SELV non incluso 
remote SEVL transformer not included

6621.51X.T.15     35 W QR-CB GU5,3 637 lm  
12 V DC
vetro trasparente clear diffuser 
trasformatore remoto SELV non incluso 
remote SEVL transformer not included

Ø90

5-45

3

102

Ø 80

Ø135

Ø132

3-45

2

80

Ø135

Ø132

3-45

2

145

H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
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lux med.
4000 K

lux max.
4000 K
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1.16
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11

17
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449
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1667 cd/klm
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H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

4.84

3.63
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1.21

22
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H (m) Ø (m) lux med. lux max.

0.80

0.60

0.40
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246

437

983

3931
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7939
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6621.AHF.T.15     7 W 1 Led 3000 K 550 lm  

6621.ALF.T.15     7 W 1 Led 4000 K 590 lm
220-240 V 50/60 HZ
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore incluso led driver integral

H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

4.84

3.63

2.42

1.21

6

10

17

39

155

19

30

54

122

186

7

10

18

42
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21

33
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522

6.06

45°

75°

897 cd/klm
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4
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Spia soffitto

IP65

IK10

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

5317.80F.A.15     26W TC-T Gx24d-3 1800 lm
230 V 50 HZ
vetro acidato acid etched diffuser
alimentatore ferromagnetico incluso 
conventional ballast integral

5317.92F.A.15     26W TC-TE Gx24q-3 1800 lm
220-240 V 50/60 HZ
vetro acidato acid etched diffuser
alimentatore elettronico incluso 
electronic ballast integral

2

105

Ø225

5-35

Ø240

IK09

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

Spiona soffitto

5337.19E.T.15     70 W HIT G12 6600 lm  
230 V 50 HZ
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore ferromagnetico incluso 
conventional ballast integral 
orientabile adjustable 10°

5337.21E.T.15     150 W HIT G12 14000 lm  
230 V 50 HZ
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore ferromagnetico incluso 
conventional ballast integral 
orientabile adjustable 10°

IP65 IP65

IP65

IK10

IK10

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

2

105

Ø225

5-35

Ø240

5317.CGF.T.15     26 W 1 Led 3000 K 2689 lm  

5317.CHF.T.15     26 W 1 Led 4000 K 2810 lm
220-240 V 50/60 HZ
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore incluso led driver integral 

5317.CDF.T.15     39 W 1 Led 3000 K 3765 lm  

5317.CEF.T.15     39 W 1 Led 4000 K 3932 lm
220-240 V DC
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore remoto SELV non incluso 
remote SELV led driver not included

H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

45°

75°

1035 cd/klm
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4.64

3.48

2.32

1.16
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226
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309

696

2783
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946
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H (m) Ø (m) lux med. lux max.

3.71

2.79

1.86

0.93

51

80
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319

1275

137

213

379

853

3413

4.64517 cd/klm

45°

75°

1

2

3

4

5

H (m) Ø (m) lux med. lux max.

3.71

2.79

1.86

0.93

108

169

300

676

2704

290

452

804

1810

7239

4.64517 cd/klm

45°

75°
5

4

3

2

1

H (m) Ø (m) lux med. lux max.
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50°

50°

118°

118°

60°

60° H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

45°

75°

1035 cd/klm

1

2

3

4

5

4.64

3.48

2.32

1.16

51

79

141

317

1267

156

243

433

974

3895

53

83

147

331

1324

163

254

452

1018

4070

5.80

2

5-35

230

Ø240

Ø225

2

105

Ø225

5-35

Ø240
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Microspia soffitto

Midispia soffitto

IP67

IP67

IP67

IK07

IK07

IK07

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

5947.CAM.T.15     10 W 1 Led 3000 K 800 lm  

5947.CBM.T.15     10 W 1 Led 4000 K 895 lm
max 350 mA 5DC
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore remoto SELV non incluso 
remote SELV led driver not included

5947.49X.T.15     20 W QR-CB GU4 320 lm  
12 V DC
vetro trasparente clear diffuser 
trasformatore remoto SELV non incluso 
remote SEVL transformer not included

90

5-45

Ø 80

3

102

135

Ø132

3-45

2

80

Ø132

3-45

2

145

135

6623.51X.T.15     35 W QR-CB GU5,3 637 lm  
12 V DC
vetro trasparente clear diffuser 
trasformatore remoto SELV non incluso 
remote SELV transformer not included

Midispia soffitto

H (m) Ø (m) lux med. lux max.

0.80

0.60

0.40

0.20

157

246

437

983

3931

318

496

882

1985

7939

1.0012463 cd/klm

45°

75°

5

4

3

2

1

11°

H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

2.26

1.5

0.75

49

109

437

118

266

1064

54

122

489

3.01 27 66 31 74

132

297

1190

17 43 20 483.76

45°

75°

1330 cd/klm

1

2

3

4

5

H (m) Ø (m) lux med. lux max.

1.54

1.16

0.77

0.39

11

17

31

69

275

18

28

50

112

449

1.93

45°

75°

1667 cd/klm

1

2

3

4

5

40°

20°

6625.BUF.T.15     18 W 1 Led 3000 K 1957 lm  

6625.BVF.T.15     18 W 1 Led 4000 K 2045 lm
max 500 mA DC
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore remoto SELV non incluso 
remote SELV led driver not included

H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

4.84

3.63

2.42

1.21

22

34

61

138

551

69

108

192

433

1731

23

36

64

144

577

73

113

201

453

1813

6.06

45°

75°

897 cd/klm

1

2

3

4

5

62°

62°6623.AHF.T.15     7 W 1 Led 3000 K 550 lm  

6623.ALF.T.15     7 W 1 Led 4000 K 590 lm
220-240 V 50/60 HZ
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore incluso led driver integral

H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

4.84

3.63

2.42

1.21

6

10

17

39

155

19

30

54

122

186

7

10

18

42

166

21

33

58

130

522

6.06

45°

75°

897 cd/klm

1

2

3

4

5
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Spia soffitto

IP65

IP65

IP65

IK10

IK10

IK10

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

acciaio inox 
stainless steel

codice colori
colour codes 

.15

5309.80F.A.15     26W TC-T Gx24d-3 1800 lm
230 V 50 HZ
vetro acidato acid etched diffuser
alimentatore ferromagnetico incluso 
conventional ballast integral

5309.92F.A.15      26W TC-TE Gx24q-3 1800 lm
220-240 V 50/60 HZ
vetro acidato acid etched diffuser
alimentatore elettronico incluso 
electronic ballast integral

2

105

Ø225

5-35

240

2

105

Ø225

5-35

240

208

Alimentatore 350 mA 35 W

Led driver 350 mA 35 W
1 local power source for 2-3 Microspia soffitto 

622

Alimentatore 350 mA 15 W

Led driver 350 mA 15 W
1 local power source for 
1 Microspia soffitto 10 W

205

Scatola IP 66 per alimentatore remoto
IP 66 box for remote led driver 

180

60

95

205

Scatola IP 66 per alimentatore remoto
IP 66 box for remote led driver 

180

60

95

Accessori Microspia soffitto 
Microspia soffitto accessories

Accessori Midispia soffitto 
Midispia soffitto accessories

34

115

65

100

209

Alimentatore 500 mA 40 W

Led driver 500 mA 40 W
1 local power source for 
1-2 Midispia soffitto 18 W

211

Alimentatore 500 mA 20 W

Led driver 500 mA 40 W
1 local power source for 
1 Midispia soffitto 18 W

204

Connettore rapido IP 68
IP 68 fast connector

204

Connettore rapido IP 68
IP 68 fast connector

68

68

65
65

100
100

279

Connettore per cablaggio in cascata IP 68
IP 68 connector for through wiring

279

Connettore per cablaggio in cascata IP 68
IP 68 connector for through wiring

113

113

64

64

H (m) Ø (m) lux med. lux max.

13.37 

10.03

6.68

3.34

1

2

3

6

25

15

23

40

91

364

16.71202 cd/klm

45°

75°

1

2

3

4

5

H (m) Ø (m) lux med. lux max.

13.37 

10.03

6.68

3.34

1

2

3

6

25

15

23

40

91

364

16.71202 cd/klm

45°

75°

1

2

3

4

5

118°

118°

5309.CGF.T.15     26 W 1 Led 3000 K 2689 lm  

5309.CHF.T.15     26 W 1 Led 4000 K 2810 lm
220-240 V 50/60 HZ
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore incluso led driver integral 

H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

45°

75°

1035 cd/klm

1

2

3

4

5

4.64

3.48

2.32

1.16

36

57

101

226

905

111

174

309

696

2783

38

59

105

237

946

116

182

323

727

2909

5.80

60°

2

105

Ø225

5-35

Ø240

5309.CDF.T.15     39 W 1 Led 3000 K 2689 lm  

5309.CEF.T.15     39 W 1 Led 4000 K 2810 lm
220-240 V 50/60 HZ
vetro trasparente clear diffuser 
alimentatore remoto SELV non incluso 
remote SELV led driver not included

60° H (m) Ø (m) lux med.
3000 K

lux max.
3000 K

lux med.
4000 K

lux max.
4000 K

45°

75°

1035 cd/klm

1

2

3

4

5

4.64

3.48

2.32

1.16

51

79

141

317

1267

156

243

433

974

3895

53

83

147

331

1324

163

254

452

1018

4070

5.80


